Universis &c. Fratcr Johannes de Crauden, Prior Ecelice Catli. Elyen. et

ejusdem loci Conventus Sal. in Dno. Noveritis nos Literas Venerab. Patris

nostri Dni. Johannis de Hotham, Dei gra. Episcopi Elyensis, inspexisse et

legisse, sub eo, qui sequitur, tenore. Johannes permiss. Divina Epfis Elyensis,

DUectis in X'° filiis Magi-o. et Scholaribus Domus nostrse S. Petri Cantebrigg.

nostra Dioceseos, Sal, gratiam, et Benedietionem. Inter csetera quie cselestis
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Agricolre siimm.a Benigiiitas plantavit in Horto Militantis Ecclcsia;, ilia deect

Collegia dignis Honoribus aceolero, ot favoribus [ii'oslh|vu gratiosis, in (|uibus

Divinis Obsoquiis t'rLH[uenter iusistitur, et ad Ilonoreui Doi et Saerosanctaj

Ecclia;, et orthodoxy Fidei iucrcmentuni, fnictuosa scientia gerniinatur.

Aiidivimus siquidom, ox fide dignoi'um Relatu, et id sa-pius de facto manifoste

eomprobatur, ((uod Taeidtates, per rccolend;u Memoria' ]3nni llugoneni de

Balsliani, (|uondam Epiim Elyeus. Pra;decessorem nostrum, ilicta; Donnis fun-

datorem, eidem Douiui assignata; et concessa;, vobis pro sustentatione vcstra

per anmnu integrum eompetenti, alia ouera eidem Domui incumbentia debite

supportando, modernis temporibus non suffieiunt, quia Collegium vcstrum ante

anni fiuem disgregari ob sustentationis defectum doleutcr oportebit. llinc

est quod nos paupertatem vestram Paterno et gementi respicicntes afteetu,

attendentes etiam, quod quanto Domus pra^dicta opulontioribus facultatibus

ditata fuerit, et augmontata, tanto vos, et \obis inibi successuri, Deo devotLs

famulari, laudabiliter proficere poteritis in Scientia literarum ; Egestatem vestram

et inopiam, Spiritus Sancti, ut siieramus, gratia inspirati, duxiiiius relevandam.

Peusantes utiq' jiium esse nodum ]3omos sou Collegia hujusmotli constltuere

et fundare, quin potius construeta et fundata ad Dei Ilonorem, et Fundantium

animarum Salutcm, jiia Clementia confn'erc et caritati\'is sufFragiis ampliare;

Ecclesiam igitur de llintoii, JDioc ct Patronatus uostri, vobis et Collegio

vestro, ac Domui vestrse prredictse, pro vestriB ac successorum vestrorum Sco-

larium in eadem residentium, et Scientiis Theologia; et PhUosophia; insistentium,

ae Ministrorum vestrorum, et suorum sustentationis pra'sidio, eajtcrorumquo

omnium dicta; Domus Supjjortatione, immo pro Sustentatione duorum Presby-

terorum, nostrorum et Successorum nostrorum Episeoporura Elyensium, (quam

citius dictam Eccliam in manum vestram devenu'e, ot pacifice existere contigerit,)